

تاریخ: ۹۹/۳/۱۲

شماره: ۹۹/۹-۵۵

پیوست: دارد



جناب آقای دکتر محمدی فر - رئیس محترم دانشگاه بوعلی سینا
جناب آقای دکتر حیدری مقدم - رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا
جناب آقای دکتر ختن لو - رئیس محترم دانشگاه صنعتی همدان
جناب آقای دکتر سایوند - رئیس محترم دانشگاه ملایر
جناب آقای دکتر قائمی - رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان
جناب آقای دکتر صفایی - رئیس محترم دانشگاه پیام نور استان همدان
جناب آقای دکتر کاظمی - رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفه ای استان همدان
جناب آقای دکتر اسدی - رئیس محترم جهاد دانشگاهی همدان
جناب آقای دکتر تعجیبی - رئیس محترم دانشگاه جامع علمی کاربردی استان همدان
جناب آقای دکتر گودرزی افشار - رئیس محترم دانشگاه سید جمال الدین اسدآبادی
جناب آقای دکتر علی صوفی - رئیس محترم دانشگاه فرهنگیان همدان
جناب آقای دکتر مرادی مخلص - رئیس محترم دانشگاه نهاوند

سلام علیکم

احتراما به استحضار می رساند بنیاد ملی نخبگان بر اساس "آیین نامه پشتیبانی از فعالیت های علمی و فرهنگی دانشجویان مستعد تحصیلی کشور" در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ اعتبارها و تسهیلاتی را به دانشجویان برتر دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور اعطا می کند. دانشجویان می توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۳/۲۰ تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۲۵ با مراجعه به سایت sina.bmn.ir بخش «ثبت درخواست ها»، گزینه «درخواست بررسی پرونده برای بهره مندی از پشتیبانی های دانشجویی» را انتخاب نمایند. خواهشمند است دستور فرمائید اطلاع رسانی به نحو مطلوب به دانشجویان آن دانشگاه صورت پذیرد (فرم اطلاع رسانی پیوست می باشد).

حمید بلالی
رئیس بنیاد نخبگان استان همدان

نشانی: همدان، میدان مدرس، انتهای بلوار آزادگان، دانشگاه سابق کشاورزی، ساختمان شماره ۲، طبقه ۲ تلفن: ۰۸۱-۳۴۴۲۵۹۳۱-۳ تا ۰۸۱-۳۴۴۲۵۹۳۰-۳ درگاه: ۰۸۱-۳۴۴۲۵۹۳۰

hamedan.bmn.ir

پایگاه اطلاع رسانی:

اطلاعیه

پشتیبانی از فعالیت‌های علمی و فرهنگی دانشجویان مستعد تحصیلی کشور در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

به اطلاع می‌رساند بنیاد ملی نخبگان بر اساس "آیین‌نامه پشتیبانی از فعالیت‌های علمی و فرهنگی دانشجویان مستعد تحصیلی کشور" در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ اعتبارها و تسهیلاتی را به دانشجویان برتر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور اعطا می‌کند.

مهمترین نکات برای ثبت درخواست بهره‌مندی از این پشتیبانی‌ها به شرح زیر است:

۱. دانشجویان هریک از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور که واجد شرایط مذکور در "شیوه‌نامه پشتیبانی از فعالیت‌های علمی و فرهنگی دانشجویان مستعد تحصیلی کشور در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹" هستند، می‌توانند درخواست خود را از طریق سامانه اطلاعاتی بنیاد، به نشانی sina.bmn.ir، ثبت نمایند.
۲. فرایند ثبت‌نام آن دسته از متقاضیانی که در حال حاضر دانشجو هستند، از بیستم خردادماه آغاز می‌شود و لازم است این دانشجویان اطلاعات خود را به همراه تصاویر و مدارک مربوطه، در سامانه سینا بارگذاری یا به‌روزرسانی کنند.
۳. ثبت‌نام دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها که در مهرماه سال جاری در دوره‌های تحصیلی کارشناسی ارشد یا دکتری تخصصی در یکی از دانشگاه‌های کشور به عنوان دانشجوی نوورود مشغول به تحصیل خواهند شد نیز از بیستم خردادماه آغاز خواهد شد. لازم است این افراد، پس از پذیرفته شدن در دانشگاه، اطلاعات مربوط به محل تحصیل خود را تا نیمه اول مهرماه در سامانه سینا درج نمایند تا در صورت برگزیدگی در بنیاد، از این پشتیبانی‌ها بهره‌مند گردند.
۴. متقاضیان بندهای ۲ و ۳، حداکثر تا پایان روز ۱۳۹۹/۴/۲۵ (غیرقابل تمدید) فرصت خواهند داشت گزینه «درخواست بررسی پرونده برای بهره‌مندی از پشتیبانی‌های دانشجویی» را در بخش «ثبت درخواست‌ها»ی سامانه انتخاب کنند.
۵. ثبت‌نام دانشجویان نوورود دوره‌های پایه دانشگاه‌ها (اعم از کارشناسی، کارشناسی ارشد پیوسته، دکتری حرفه‌ای و دکتری تخصصی پیوسته)، متعاقباً اعلام خواهد شد.

تذکره ۱. با توجه به شرایط پیش آمده (شیوع ویروس کووید ۱۹) و تعلیق فعالیت‌های حضوری دانشگاه‌ها، مقرر شد آخرین معدل متقاضیان، میانگین نمرات تا پایان نیم‌سال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ در

نظر گرفته شود.

۶. بنیاد ملی، نخبگان پس از بررسی اولیه درخواست‌ها و بر اساس ظرفیت سالیانه و با هدف تسریع در اطلاع‌رسانی به متقاضیان برای برنامه‌ریزی و انجام فعالیت‌های ذیل تعهدات پشتیبانی‌های دانشجویی بنیاد، نتیجه اولیه پذیرش متقاضیانی که بالاترین امتیاز از مجموعه فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، فناورانه و فرهنگی را در مقایسه با سایر افراد کسب کرده‌اند (صرفاً از طریق سامانه سینا) اعلام خواهد کرد.

تذکره ۲. با توجه به این که نتایج اولیه صرفاً بر اساس مدارک ادعایی مندرج در سامانه سینا اعلام خواهد شد، قویاً تأکید می‌شود متقاضیان، با مطالعه دقیق شیوه‌نامه و راهنماهای مرتبط، از بارگذاری اطلاعات نامعتبر و نامربوط در سامانه خودداری نمایند.

تذکره ۳. در صورتی که در هر مرحله از بررسی‌ها مشخص شود که متقاضی، آگاهانه اطلاعاتی نامعتبر و خلاف واقع بارگذاری کرده است، علاوه بر محرومیت از این، از سایر تسهیلات و حمایت‌های بنیاد، محروم و عدم صداقت وی به مراجع ذی‌ربط، اعلام می‌شود و حق پی‌گیری موضوع به صورت حقوقی نیز برای بنیاد ملی محفوظ خواهد بود.

تذکره ۴. در بخش «ثبت مدارک» مربوط به افتخارات در سامانه، برای جلوگیری از درج اشتباه افتخار یا مستندات نامربوط، قبل از درج افتخار مورد نظر، راهنمای مربوط به آن را مطالعه فرمایید.

تذکره ۵. اکیداً توصیه می‌شود متقاضیان دقت لازم را در تکمیل اطلاعات و بارگذاری آنها در سامانه سینا، بکار بندند؛ زیرا پس از تأیید درخواست در سامانه، امکان اصلاح اطلاعات نادرست وجود ندارد و در صورت اثبات درج اطلاعات خلاف واقع، متقاضی از فهرست مشمولان بنیاد حذف خواهد شد.

۷. بنیاد بعد از اتمام بررسی پرونده‌ها در بنیادهای استانی و بر اساس امتیاز نهایی نتیجه نهایی پذیرش متقاضیان را اعلام خواهد کرد.